– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited
中國興業太陽能技術控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：750）

260,000,000美元二零一九年到期年息7.95%的優先票據
（股份代號：5372）

人民幣930,000,000元二零一九年到期年息5%的美元結算可換股債券
(股份代號 : 5790)

本公司債務證券持有人及股東電話會議通告

茲提述中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年十月十八日

及二零一九年一月十日之公告，內容有關（其中包括）本公司債務證券及貸款違約之

狀況以及本公司日期為二零一九年一月二十二日內容有關諒解備忘錄及可能交易之

公告（統稱為「該等公告」）。除文義另有規定者外，本公告所用之詞語及詞彙具有

該等公告內所界定之相同涵義。

茲通告二零一八年票據、二零一九年票據及二零一九年可換股債券之持有人（「債務

證券持有人」）以及所有本公司股份持有人（「股東」），本公司將於二零一九年一月

二十五日（星期五）下午五時正（香港時間）舉行電話會議，以向投資者提供（其中包

括）(1)自債務證券違約後本公司的財務及營運表現；及 (2)諒解備忘錄及其項下擬
進行可能交易之最新進展。

– 2 –

電話會議的詳情載列如下：

日期： 二零一九年一月二十五日（星期五）

時間： 下午五時 - 下午七時

語言： 普通話及英語

本公司的代表： 劉紅維先生，主席兼行政總裁

余俊敏先生，聯席財務總監兼公司秘書

郭揚陽先生，聯席財務總監

徐暢女士，投資者關係經理

有意參與電話會議的債務證券持有人及╱或股東應事先辦理登記手續，詳情請通過

ir_sye@zhsye.com聯絡本公司。

債務證券持有人及╱或股東將須提供其姓名、機構（如適用）及債務證券之本金額及

類型及╱或彼等所持的股份數目（如適用）。於接獲彼等的登記申請及核實所提供的

資料後，每名登記債務證券持有人及╱或股東均將獲發撥入號碼及密碼。

辦理登記手續的截止期限為二零一九年一月二十五日（星期五）中午十二時正（香港

時間）。

債務證券持有人及╱或股東應於不遲於二零一九年一月二十五日（星期五）下午四時

四十五分（香港時間）撥打撥入號碼，以確保能夠參與電話會議。

 承董事會命

 中國興業太陽能技術控股有限公司

 主席
 劉紅維

香港，二零一九年一月二十三日

– 3 –

於本公告日期，執行董事為劉紅維先生（主席）、謝文先生及熊湜先生；非執行董事
為李宏博士及卓建明先生；而獨立非執行董事為王京博士、易永發先生及譚洪衛博士。

本公司董事願就本公告所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並在作出一切
合理查詢後確認，就彼等所深知，本公告表達之觀點乃經審慎周詳考慮後達至，且
本公告並無遺漏任何其他事實而致使任何陳述產生誤導。